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Projekt EquAlley to 24-miesięczny program
edukacyjny dla szkół, który promuje i
zachęca młodych ludzi do przemyślenia ról
płciowych, norm i stereotypów poprzez
kurs w formie mieszanej (blended-learning)
oferowany w placówkach pracujących z
młodzieżą (np. szkoły, domy kultury, kluby
sportowe).

Co

Projekt EquAlley ma na celu zwalczanie
stereotypów płciowych, przeciwdziałanie
niesprawiedliwości społecznej i walkę z
przemocą ze względu na płeć, szczególnie w
przestrzeni publicznej wśród młodzieży.

Dlaczego

Zespół EquAlley będzie wspierał i prowadził
nauczycieli pracujących z młodzieżą w
wieku 12-16 lat. W ramach projektu
opracują oni działania pilotażowe,
szkolenia oraz wartościowe zasoby do
omawiania kwestii związanych z płcią.
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Nasza broszura na temat nękania ulicznego
jako przemocy ze względu na płeć, ról
płciowych i stereotypów oraz edukacji w
szkołach jest dostępna na stronie
internetowej projektu. Broszura powstała w
oparciu o grupy fokusowe przeprowadzone
z nauczycielami w każdym z krajów
partnerskich.  Uczenie uczniów o
problemie nękania ulicznegostanowi
nowatorskie podejście i narzędzie do walki
z nierównościami płciowymi. Mimo
naszych starań, tego typu zagadnienia
wciąż rzadko pojawiają się w programach
edukacyjnych.

Kurs koncentruje się na uwrażliwianiu,
zapobieganiu i zmniejszaniu zachowań i
postaw dyskryminacyjnych, a także na
wyposażaniu uczestników w narzędzia
radzenia sobie z takimi sytuacjami.
Jednocześnie kurs kwestionuje
normatywne i stereotypowe role płciowe.
Dwutorowość tego podejścia jest
nowatorska i stanowi pierwszy tego typu
program edukacyjny na temat
nierówności płciowych, który uwzględnia
istotny aspekt nękania ulicznego.

Przewodnik dla nauczyciela do
prowadzenia kursu został zaprojektowany
z myślą o osobach pracujących z dziećmi
w wieku 12-16 lat. Będzie on stanowił
wsparcie i pomoc podczas realizacji zajęć.
Przewodnik obejmuje wszystkie niezbędne
aktywności kursu, a także ważne
informacje na temat ról płciowych, norm i
stereotypów, a także nękania ulicznego
jako formy przemocy ze względu na płeć.
Zawiera on między innymi informacje
zebrane w ramach grup dyskusyjnych, a
także słowniczek terminów.
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PRZEWODNIK

Projekt został właśnie ukończony i wszystkie
trzy materiały można pobrać z naszej strony

internetowej! Wszystkie materiały są
dostępne w oficjalnych językach projektu:
angielskim, portugalskim, hiszpańskim,

niderlandzkim, włoskim i polskim.

Składamy serdeczne podziękowania
wszystkim, którzy przyczynili się do

sukcesu projektu EquAlley. Każdy
partner i zewnętrzny współpracownik
odegrali kluczową rolę. Mamy nadzieję,
że teraz projekt z entuzjazmem zostanie
przyjęty przez odbiorców i przyniesie im

korzyści. Dziękujemy za udział w tej
niezwykłej podróży!


